Gieterveen, 4 januari 2020

Stichting Johannes Mulder Fonds
Betreft: Molen de Eendracht

Lopende rekening:

Saldo per 01-01-2019
Overboeking van spaarrekening

Subtotaal

Uitgaven:

Overboeking Drents Landschap
Kosten bank

Saldo per 31-12-2019

Totaal per 31-12-2019

Spaarrekening

Saldo per 01-01-2019

Rente per 04-01-2019

Subtotaal

Overboeking naar lopende rekening

Totaal per 31-12-2019

€ 2.156,18
€ 6.305,38

€ 8.461,56

€6.456,73

€ 50,37
€ 1.954,46
€ 8.461,56

€91.214,17
€ 91,21

€ 91.305,38
€ 6.305,38

€ 85.000,00



